
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

附图 1  项目地理位置图 

本项目所在地 

  



附图 2  土地利用规划图  



  

附图 3  项目四邻关系图 

图例 

项目所在地 

道路 

渭南盛中汽车维修有限公司 

天恒智诚建筑装饰工程有限 

公司 

 

北站游泳馆 

绿化带 

绿化带 

项目所在地 

渭南市公安局执法

办案监督管理中心 

空地 

233m 

201m 

吴杨村 

李家 

100米 







 

附图 6  监测点位图 

W4 罗刘村 

W6 梁村 
W1 朱王村 

W2 李家 W5 八里店村 

W3 吴杨村 

S2 

 

N4 

N1 

N2 

N3 
S1 

图例 

项目所在地 

土壤监测点位 

大气监测点位 

地下水质水位监测点位 

地下水水位监测点 

噪声监测点位 

 

500米 

N5 

T1 

T2 

T3 



 

图例 

    项目所在地 

地下水评价范围 

大气评价范围 

环境保护目标 
1公里 

附图 7  环境保护目标图 



项目所在地

附图 8  水文地质图  

Administrator
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Administrator
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